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W sobotę, 18 lutego odbyło się pierwsze w tym roku spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu
Książki dla dzieci, działającego w Bibliotece Publicznej w Czersku. Tym razem okazją do rozmowy była
książka pt. „Baśń o dębowym sercu”, debiutującego na literackim rynku autora Artura Jasińskiego.

Pan Artur zabiera czytelnika do krainy, „której nazwy nikt już nie pamięta”, gdzie Stary Dąb uważany
jest przez jej mieszkańców za powód wszelkich nieszczęść. Małą wioskę od pewnego czasu z
nieznanych przyczyn prześladuje susza i nieurodzaj. Podczas gdy mieszkańcy zmagają się z brakiem



pożywienia i kończącymi się zapasami, jedynymi nienaruszonymi elementami dawnego krajobrazu są
dorodny Dąb i studnia, która pomimo panujących warunków nie wysycha. Drzewo stanowi swego
rodzaju postrach dla mieszkańców wsi, ponieważ mimo swego piękna zdaje się władać tajemną mocą,
nieodgadnioną przez nikogo. Znajduje się jednak śmiałek, który zdobędzie się na odwagę, aby
najpierw porozmawiać z Dębem i poznać prawdziwą historię, która okaże się być odpowiedzią na
sytuację, w jakiej znalazła się cała okolica.

Czy wiara we własne umiejętności pozwoli małemu Antkowi uratować to, co zniszczył drugi człowiek,
który potrafił tylko zazdrościć innym? Kim okaże się czarnoksiężnik Agenor, z którym przyjdzie
małemu bohaterowi stoczyć najważniejszą walkę w drodze do ocalenia przed klęską? Wreszcie czy
możliwa jest przyjaźń człowieka z naturą?
Klubowicze po lekturze książki znają już odpowiedzi na powyższe pytania, zachęcamy każdego, kto
zechciałby wybrać się we wspólną, magiczną podróż w nieznane, aby doświadczyć przeżycia
niesamowitej przygody, do sięgnięcia  po tę baśń. 

Warto skorzystać z zaproszenia do przeczytania tej pozycji, ponieważ pobudza dziecięcą wyobraźnię
nie tylko poprzez treść, ale również dzięki przepięknym i bajecznym ilustracjom autorstwa Pawła
Kasperka. 
Baśń Artura Jasińskiego przekonuje wszystkich czytelników o tym, że kto szacunkiem darzy otaczającą
nas naturę, zyskuje w niej sojusznika, natomiast ci, którzy ją niszczą - unicestwiają w konsekwencji
samego siebie.
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